
 

 
 LISTA E DOKUMENTAVE TË APLIKIMIT PËR KREDITË PA 
KOLATERAL (Kredia Personale për Pensionistë) 
 
 
 
 Kredia Personale për Pensionistë  
 
 Forma e Aplikimit  
- ID (Pasaportë dhe/ose kartë identiteti e personit/ve të përfshirë në kredi)  
- Çertifikatë Familjare  
 Fotokopje e librezës së pensionit  
 Të tjera  
 
Kopje e faturës së shërbimeve utilitare fikse (ujë, drita, telefon) ose kopje e dokumentit të 
pronësisë për vendin ku jeton(nëse ka) për verifikimin e adresës së banimit.  
Për Dorëzanësin:  
ID (Pasaportë dhe ID kartë e personit të përfshirë në kredi)  
 Dokument që vërteton të ardhurat:  
 
 
 


